
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(hf(» Р5~ 2оЯ$№ г. Кыштым

Об утверждении проекта межевания 
территории для размещения линейного 
объекта: «Тракт водоподачи части стока 
р. Уфы в р. Миасс на участке 
Кыштым-Аргази в обход озера Увильды 
(корректировка), Челябинская область»

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ 
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для 
размещения линейного объекта: «Тракт водоподачи части стока р. Уфы в
р. Миасс на участке Кыштым-Аргази в обход озера Увильды (корректировка), 
Челябинская область» (строительство пересечения постоянной 
технологической автодороги, предназначенной для эксплуатации 
гидротехнических сооружений, с областными дорогами общего пользования 
регионального значения: «Карабаш-Белое Озеро-Косой мост» на км 19+750 м; 
«Миасс-Карабаш-Кыштым» на км 56+700 м; «Кузнецкое-автодорога Миасс- 
Карабаш-Кыштым» на км 20+000м.)

2. Настоящее постановление и проект межевания территории для 
размещения линейного объекта: «Тракт водоподачи части стока р. Уфы в р. 
Миасс на участке Кыштым-Аргази в обход озера Увильды (корректировка), 
Челябинская область» опубликовать в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа

отмшть ML




